- 1 -

晋政文〔2022〕162 号

晋江市人民政府关于
调整市政府领导工作分工的通知

各镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会，市直各单位：

鉴于人事变动，经研究，调整市政府有关领导工作分工，

现通知如下：

张健龙同志（市委常委，市政府副市长）：协助分管工业、

信息化、人力资源和社会保障、工业园区建设、三创园项目、

集成电路产业、电力、能源、通讯等工作。

具体协助分管部门（单位）：工业和信息化局、人力资源和

社会保障局、经济开发区管委会、城镇集体工业联合社。

联系部门（单位）：公务员局、总工会、泉州半导体高新区

- 2 -

晋江分园区办事处、供电公司、电信公司、移动公司、联通公

司、铁塔公司、烟草专卖局（烟草公司）。

其他市政府领导工作分工不变。

晋江市人民政府

2022 年 9 月 29 日

（此件主动公开）

抄送：泉州市政府办公室，晋江市委各部门，人大办、政协办、纪委

办，市人武部、法院、检察院，各群团组织、各民主党派、工

商联，驻晋直属单位。

晋江市人民政府办公室 2022 年 9 月 29 日印发